



Du er inviteret til D4's ERFA 2024

Vi ser frem til at udforske og blive klogere på de nyeste og mest relevante emner indenfor kvalitet og ledelse med D4InfoNet.

Glæd dig til en dag fyldt med inspiration, viden og netværk!

Fremtidens kvalitetsarbejde – det handler ikke kun om at følge standarder, men også om at sætte nye

Ansvarsområderne for en kvalitetsmedarbejder har ændret sig betydeligt de seneste år. Vi oplever en stigende tilstedeværelse af direktiver fra EU, og der kræves overholdelse af et bredt spektrum af branche- og myndighedskrav – alt sammen med fokus på konstant forbedring af kvalitet.

Evnen til at være modstandsdygtig og se muligheder i skiftende krav fra omverdenen vil være afgørende. I dag står vi over for klimakrise, forsyningsproblemer, cybertrusler og geopolitisk uro mv., som i vid udstrækning også berører virksomhedernes arbejde med kvalitet.

Vi dykker ned i relevante emner, der kredser om det foranderlige kvalitetsarbejde, som mange af os skal forholde os til. Hele dagen igennem forbinder vi emnerne til konkrete udfordringer, løsninger og udbytte ved at arbejde med kvalitet og ledelse i D4InfoNet.

Fremtidens arbejde med kvalitetsledelse handler ikke kun om at følge standarder, men også om at sætte nye.



Hvad kan du opleve?

Vi har arbejdet ihærdigt på at sammensætte et program med tid til værdifuld erfaringsudveksling, suppleret med inspirerende oplæg.

Vi giver blandt andet ordet til **Niels-Richard Christensen**, vores stifter og CEO i D4, som vil tage os med på D4's rejse – fra år 2000 til hvor D4InfoNet er i dag, og hvor vi ser, det er på vej hen.

Derudover giver vi ordet til **Kristian Lei Kaltoft**, chefkonsulent ved Teknik og Miljø i Aarhus Kommune og bestyrelsesmedlem i Dansk Forening for Kvalitet. Hans oplæg sætter fokus på, hvordan man som organisation skærper engagement og ejerskab blandt ledelsessystemets brugere – et velimplementeret ledelsessystem handler også om mennesker og adfærd.

Vi inviterer også til en spændende paneldebat, hvor **Niels-Richard Christensen**, **Kristian Lei Kaltoft** og **Charlotte Stamp Frandsen**, Group Quality Director ved Harboes Bryggeri, i en livlig dialog deler deres perspektiver og erfaringer med os, med plads til spørgsmål og refleksioner.

Vi slutter dagen af med et spændende oplæg fra **Erik David Johnson**, Chief AI Officer ved Delegate, AI MVP, forsker, praktiker og ekspert i kunstig intelligens. Erik vil blandt andet dykke ned i sprogteknologi og gøre os klogere på, hvad fremtiden vil byde på i forhold til ChatGPT og de andre større tiltag indenfor Generativ AI.

Vi glæder os rigtig meget til den 3. oktober 2024!



Hvornår

Torsdag d. 3. oktober 2024
Kl. 8.00 – 16.15



Hvor

FÆNGSLET
Fussingsvej 8
8700 Horsens



Pris

950 DKK ekskl. moms.
Prisen inkluderer forplejning.



Parkering

Der er gratis parkering hele vejen rundt om FÆNGSLET.



Offentlig transport

FÆNGSLET ligger 1,6 km fra Horsens Banegård. Man kan se FÆNGSLET oppe til venstre, når man kommer ud fra banegården, og det tager ca. 15-20 minutter at gå derhen.

Det er også muligt at tage bus nr. 9 fra Nørretorv.



Overnatning

Du kan med fordel overnatte på Scandic Opus Horsens. Ved endelig tilmelding vil du bl.a. modtage et referencenummer, som du skal oplyse hotellet, såfremt du ønsker en fordelagtig pris.



Tilmeldingsfrist

Senest d. 3. september 2024.



Afmeldingsfrist

Bliver du forhindret i at deltage, har du mulighed for at afmelde dig arrangementet indtil d. 19. september 2024. Herefter vil din tilmelding være bindende.



Bemærk

Ønsker du at deltage i vores ERFA24, beder vi dig udfylde vores tilmeldingsformular på vores hjemmeside, som du finder [her](#).

Vi glæder os til at se dig!